

BRW Totalentreprise, Ulfborg ApS

Skovstien 5, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 13 27 47 89

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2018.

Jørn Brink
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRW Totalentreprise, Ulfborg ApS Skovstien 5 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 13 27 47 89
	Stiftet: 1. juni 1989
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Eli Vium Nielsen Jørn Brink Arne Dupont Rasmussen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 184 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 80 t.kr. mod et overskud sidste år på 15 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.284 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 45,6 % af de samlede aktiver på 2.819 t.kr. i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	184.334	109.309
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.742	-44.740
Resultat før finansielle poster	139.592	64.569
Finansielle omkostninger	-24.548	-33.053
Resultat før skat	115.044	31.516
Skat af årets resultat	-34.761	-16.393
Årets resultat	80.283	15.123
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.283	15.123
Disponeret i alt	80.283	15.123

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Udlejningsejendomme	<u>2.810.126</u>	<u>2.854.868</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.810.126</u>	<u>2.854.868</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.810.126</u>	<u>2.854.868</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.810</u>	<u>8.360</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.810</u>	<u>8.360</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.810</u>	<u>8.360</u>
	Aktiver i alt	<u>2.818.936</u>	<u>2.863.228</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.159.261	1.078.978
	Egenkapital i alt	<u>1.284.261</u>	<u>1.203.978</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	53.971	54.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>53.971</u>	<u>54.300</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitut	741.584	895.337
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>741.584</u>	<u>895.337</u>
4	Gældsforpligtelser	153.751	142.042
	Gæld til pengeinstitut	458.408	464.314
	Selskabsskat	27.810	8.176
	Anden gæld	99.151	95.081
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>739.120</u>	<u>709.613</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.480.704</u>	<u>1.604.950</u>
	Passiver i alt	<u>2.818.936</u>	<u>2.863.228</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Årets resultat	80.283	15.123
6 Reguleringer	104.051	94.186
7 Ændring i driftskapital	3.620	-27.903
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	187.954	81.406
Renteudbetalinger og lignende	-24.548	-33.054
Pengestrøm fra ordinær drift	163.406	48.352
Betalt selskabsskat	-15.456	-29.741
Pengestrømme fra driftsaktivitet	147.950	18.611
Afdrag på langfristet gæld	-142.044	-131.226
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-142.044	-131.226
Ændring i likvider	5.906	-112.615
Likvider 1. oktober	-464.314	-351.699
Likvider 30. september	-458.408	-464.314
 Likvider		
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-458.408	-464.314
Likvider 30. september	-458.408	-464.314

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	30/9 2018	30/9 2017		
2. Udlejningsejendomme				
Kostpris 1. oktober	3.307.273	3.307.273		
Kostpris 30. september	3.307.273	3.307.273		
Afskrivninger 1. oktober	-452.405	-407.665		
Årets afskrivninger	-44.742	-44.740		
Afskrivninger 30. september	-497.147	-452.405		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.810.126	2.854.868		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober	1.078.978	1.063.855		
Årets overførte resultat	80.283	15.123		
	1.159.261	1.078.978		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	30/9 2018	30/9 2017
Gæld til realkreditinstitut	153.751	1.437	895.335	1.037.379
	153.751	1.437	895.335	1.037.379
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 895 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 2.389 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.				

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
6. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	44.742	44.740
Finansielle omkostninger	24.548	33.053
Skat af årets resultat	34.761	16.393
	<u>104.051</u>	<u>94.186</u>
7. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-450	-60
Ændring i anden gæld	4.070	-27.843
	<u>3.620</u>	<u>-27.903</u>